Mẫu 9B

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN VỊ………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP NHẬN SAU KHI HOÀN THÀNH CHƯƠNG
 TRÌNH THẠC SĨ/TIẾN SĨ TẠI NƯỚC NGOÀI
Kính gửi:
- Hiệu trưởng;

- Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ;

- Trưởng khoa….;

- Trưởng Bộ môn……

Tôi tên:

Sinh ngày:…../……./……..

Hộ khẩu thường trú:

Số điện thoại:………………………….địa chỉ email

Hiện công tác tại: (Bộ môn,khoa/ Trung tâm)

Đã được cử đi học thạc sĩ/tiến sĩ ngành:……tại Trường………quốc gia……..

Trong thời gian từ ngày……..đến ngày……. Theo quyết định số……..(nếu có gia hạn thì ghi rõ thời gian và số quyết định)

Kinh phí:
Tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo, đã nhận bằng tốt nghiệp (hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp) ngày…, về nước ngày….và đến trình diện với Nhà trường ngày……để nhận công tác.
Nay tôi viết đơn này kính mong Trưởng Bộ môn…, Trưởng khoa…., Trưởng P.TCCB và Hiệu trưởng xem xét cho tôi được trở về công tác tại đơn vị cũ.
Trân trọng./.
	Trưởng bộ môn

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2016

 Người làm đơn

	Trưởng khoa